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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91405506A

2. Data e Regjistrimit 05/02/2019
3. Emri i Subjektit FJT EUROPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga Nacionale Shijak - Durres, 
Pavaresia, Numri i nderteses 70, Numri i hyrjes 1, Kodi 
postar 2021 
90.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport dhe tregti te pjeseve te kembimit te mjeteve 

rrugore me motor. Prodhim i kompjuterave dhe aksesoreve te 
tyre, prodhim programes te ndryshme dhe prodhim 
mobiljesh zyre, administrim i laboratorit dhe asistence 
teknike e prodhimeve te mesiperme, tregti me shumice e 
pakice i prodhimeve te kompjuterizuara brenda dhe jashte 
vendit, dhenie e konsulences ne drejtim te organizimit per 
kopmjuterizimin e shoqerive , organizim kursesh per 
pregatitjen e analisteve dhe programatoreve, kryerje 
operacionesh tregtare dhe financiare, import - eksport 
mallrash, etj. Tregtim, instalim, mirembajtje e produkteve 
per isteme monitorimi CCTV ( analog, IP, etj ), sisteme 
Access Control, sisteme kundra zjarrit. Shit-blerje, tregtim 
dhe import - eksport artikuj kancelarie, leter printimi, 
shtypshkrime te ndryshme, bojra tonera per printera e 
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fotokopjus dhe per cdo pajisje te teknologjise informatike.

Julian Xhelilaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2019                Deri: 04/02/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TediKacerja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JulianXhelilaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FlorjanMesiti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FJT EUROPA
E-Mail: julixhelilaj@gmail.com  
Telefon: 0692745181  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-090782-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124950-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.03.2019 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Nacionale Shijak - Durres, Pavaresia, Numri i nderteses 70, Numri i hyrjes 1, 
Kodi postar 2021;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Bajram Tusha, Shkozet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1052956C-6F4B-465B-A4F7-88FF3E26F4B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE3EA37-A890-466C-BFFC-BF3FF3C85809

